
 

 

                               
 
 
 

Brandýs nad Labem  14.12.2017 
 

Zápis jednání výboru KS 
 
Přítomní: 
Jan Videcký, Milan Suntych, Petr Parbus, , Milan Stránský, Jiří Mejda, Jiří Tulach 
Omluven Jiří Karkulín 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hod. 
 
 

Program: 
 
1.  Kontrola minulého zápisu z 25.9.2017 
 
 
2.  Výbor rozhodl o poslání žádosti o dotaci Hejtmana Středočeského kraje na VC Stř.kraje 
     která se konná 3. – 4.2. 2018 Poděbrady Kluk. Jedná se o částku 65 000 kč na pronájem  
     haly, cestovní náhrady a na odměny obsluhy a rozhodčích. 
     Dále výbor rozhodl zažádat starostu města Poděbrad o dotaci 20 000 kč taktéž na VC 
      Stř. kraje. 
     Zajišťuje M. Stránský 
 
 
3.  p. Videcký informoval výbor ze zasedání výkonného výboru ČSS. 
      - možnost klubů požádat o dotaci na údržbu střelnic prostřednictvím ČSS. 
      - sportovcem Evropy se na pátém místě umístil Filip Nepejchal 
      - SMK navýší rozdělování střeliva o 100 procent 
      - ČSS připravuje nové prováděcí směrnice  
 
 
4.  p.Suntych informoval výbor o Mistrovství Stř. kraje, které se koná 20.1. – 21.1.2018 
     v Benešově ze vzduchových zbraní a to v disciplínách puška do 12ti let s oporou,    
     12 let + 14 let, dorost 40 ran, ŽJ 40 ran a MJ 60 ran. Pistole dorost 40 ran, ŽJ 40 ran 
     MJ 60 ran. 
     Dále informoval o zaslání odměn klubům za rok 2016 na klubové účty.  
     Výbor rozhodl,že kluby kteří nemají bankovní účet nebude odměna vyplacena.  
      
 
5.  p. Mejda informoval o průběžném doplňování žebříčku krajských střelců  a vše je  

STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ SDRUŽENÍ 
Českého střeleckého svazu 

Mariánské náměstí 28/10, 250 02 Stará Boleslav 
IČO : 70917736   číslo registrace: 1002 

www.stcks.cz  info@stcks.cz 
 



 

 

    aktualizováno na stránkách Stř.kraje. 
 
 
6.  p. Parbus zhodnotil kurs rozhodčích, který proběhl v listopadu a zúčastnilo se 15 nových 
     i stávajících rozhodčích. 
 
 
7.  Příprava na VC Stř. kraje. 
     p. Suntych koupí novou tiskárnu, dále zajišťuje harmonogram na VC. 
     Změna časů u některých disciplín umožňuje přidání směny na 40 ran. 
     Družstva krajské a klubové zajistí p. Mejda a vyrobí šablony startovného pro družstva 
     na částku 50 kč. 
     Soupis prací a zajištění VC je v příloze tohoto zápisu. 
      
 
 
8.  Výbor rozhodl, že zástupce pro disciplínu BENCHREST ve Středočeském kraji je Milan 
      Stránský. 
 
 
9.  Konec jednání v 19:15 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Zapsal: Milan Stránský 
 
 
               Za správnost: Jan Videcký 
 
 

 
 

 
                                                                                          

 
 
 
 
 
 

 


